
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟΧΗΣ ΑΠΟ ΤΗ ΝΟΜΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη την από 29-5-2023 απόφαση της 

Συντονιστικής Επιτροπής, αποφασίζει την παράταση της αναστολής της αποχής από 

υποθέσεις νομικής βοήθειας και τη μη έκδοση γραμματίων προκαταβολής και 

ενσήμων σε όλες τις υποθέσεις Νομικής Βοήθειας μέχρι 15.7.2023, οπότε και θα 

επανεξετασθεί η θέση του δικηγορικού σώματος ανάλογα με την πρόοδο υλοποίησης 

των προβλεπόμενων στην διάταξη του άρθρου 69 ν. 5016/2022 

 


